[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
30.07.2015 № 48-551
г. Саратов

 О присвоении очередного классного чина муниципальной службы главе администрации муниципального образования «Город Саратов»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 02.08.2007 № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Уставом муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Присвоить Буренину Александру Григорьевичу, главе администрации муниципального образования «Город Саратов», очередной классный чин муниципальной службы для высшей группы должностей муниципальной службы «Действительный муниципальный советник 1-го класса».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                        О.В. Грищенко

_1498647277